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Boponexckoii obnactu
(MunaTapudos BO)

HPHUKA3

19 nexabps 2024 rona Ne 64/18
r. BopoHex

OO ycTaHOB/IEHHH 0ITOCPOYHBIX NaPAMETPOB PETyJIHPOBAHHUS
AesATeJILHOCTH M TAPHU(OB HA TEIIOBYIO SHEPrUI0 (MOUIHOCTD) AJIst
MYHHIHIIAJBHOI0 Ka3¢HHOr0 peNpUSTHS FOPOICKOr0 OKPYra ropoj
Boponex «BopoHeKTen10ceTh», MOCTABISAEMYIO IOTPeGHTEIISIM,
PacHojIoKeHHBIM HA TEPPUTOPHH FOPOACKOro OKpyra ropox Boponesx
(M3 TeNU10BOIi CETH CHCTEM TeNI0CHAGKEHHS KOTEJIbHBIX, PACHOI0KEHHBIX O
agpecam: r. Bopoue:x, yii. Koabnoscekas, 36k, yi1. Pesosronun 1905 roaa, 8k),
Ha nepuon 2025 - 2029 roxos

B coorserctBuu ¢ ®epmepaisHBIM 3akoHOM oT 27.07.2010 Ne 190-®3
«O TemnocHabxenuny, mocTanoBIeHHeM [IpaButensctea Poccuitckoit ®efeparun
or 22.10.2012 Ne 1075 «O meHooOpa3oBanuH B cdepe TEIIOCHAGKEHH,
npukazoM ®DezepanbHOE cioyx0b1 mo Tapudpam ot 13.06.2013 Ne 760-5 «O6
yTBepxK ey MeToanIeckux yKasaHuii o pacueTy peryiupyeMbIx neH (Taprdos)
B clepe TeIUIOCHAOXEHUs», HocTaHOBIeHHeM IlpaBuTenscTBa BOpOHEXKCKOH
obiacta ot 31.03.2020 Ne 283 «O6 yreepxaenun ITonoxeHus o MUHHCTEPCTBE
Tapu$HOro perynupoBanus BopoHEKCKoll 06JacTH», ¥ HA OCHOBAHHH DPELICHHS
[Ipasnenns MunTtapudor BO ot 19.12.2024 Ne 64/18
IPHUKa3HbBal:

1. YcranoButh nonrocpodHsle MapaMeTpsl PErylHpOBAHHS AeSTeIBHOCTH,
YCTaHAaBIMBAaEMBIE  Ha  JIONTOCPOYHBIM  TEPHOX  PETYNHpPOBAHHS UL
MYHUIUNATBHOTO Ka3eHHOI'0 MPENPUSTHS TOPOACKOro OKpyra ropon Bopomex
«BopoHexTenoceTs», mis HOpPMHUPOBaHHS Tapu(hOB HA TEILIOBYIO SHEPIUIO
(MOIHOCTB) C HCTONB30BaHMEM METO/2 MHACKCAIHH YCTAHOBICHHBIX TapudoB

cornacHo [Ipunoxenuro Ne 1.



2

2. VYcraHOBUTH Tapu(bl Ha TEIUIOBYIO OHEPrui0 (MOINHOCTH) IS
MYHHIUIAILHOIO Ka3eHHOIO HPEINpHATHS TOPOICKOTO OKpyra ropoj Boporex
«BopoHexTennoceTs», IOCTaBILIEMYIO IOTPEOWTENAM, pACIOIOXKEHHEIM Ha
TEPPUTOPHH TOPOACKOro OKpyra ropon BopoHex (U3 TEIIOBOM CETH CHCTEM
TEILIOCHAOXEHU KOTENbHBIX, DPACIIONOXEHHBIX IO ajpecam: TI. BopoHex,
yi. Konbiosckas, 36k, yn. Pesomonuu 1905 roxna, 8k), ¢ xanennapuoii pa3duskoit
coriacHo [lpunoxenuro Ne 2.

3. Jlonrocpounsle mapaMeTpsl perylupoBaHus W Tapu(bl, YCTaHOBICHHBIE
ImyHkTamMud 1 W 2 HacTosmiero mpukasa, AelictByror ¢ 01 smBaps 2025 roma
1o 31 nexabps 2029 roxa.

4. Hacrosimmii NpHKa3 BCTYNaeT B CHIYy CO IHA €ro OQUIHANBHOIO

OITyOIMKOBAHUA.

Mumnuctp Z/// JLT. Ilensxuna
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[Ipunoxxenue Neo 2
k npukasy Muntapudos BO
ot 19.12.2024 Ne 64/18

Tapu¢sl Ha TEIIIOBYIO SHEPTHIO (MOIHOCTS) AJII MYHHUIUIIAIEHOTO Ka3eHHOTO

IPEIIIPUATHS TOPOACKOro oKpyra ropox Boporex «BOpOHEKTEIIOCETE,

IMOCTaBIISIEMYIO l'IOTpe6I/ITeJ'I${M, PacIoJIoXeHHBIM Ha TEPPUTOPHUHU TOPOACKOTO

OKpyra ropozi Boporex (13 TeIIoBO# ceTH CUCTEM TEIUIOCHAOKESHHS KOTEIbHBIX,

PacIIONIOXKEHHBIX 110 aapecaM: I'. Boporex, yn. Konbrosckas, 36k,

yi1. Pepomonuu 1905 roga, 8x)

Ne

Haumenosanne
peryaupyemMoii
OpraHu3aLuu

Bug Tapuda

Toxm

Bona

OTO0pHKIii Nap AaBNeHHEM

ot 1,2 mo
2,5
xr/cmM2

0T 2,5 10
7,0
Kr/cM2

ot 7,0 no
13,0
Kr/cmM2

CBEINIE
13,0
Kr/cm2

Ocrpslit u
penyLHpo
BaHHBIH
nap

MyHununansHoe
Ka3eHHOe
NpeIpHsiTHe
TOPOICKOro
OKpyra ropox
Boporex
«Boponexrterioce
TB»

Jlist notpebureneii, B

IIOAKITIOYE:

HUSA

cIIy4ae OTCYTCTBHA A pepeHunanuy TapuQos o CXeMe

OIHOCTABO
YHBIH,
pyo./T'xan

01.01.2025

30.06.2025

2477,38

01.07.2025

31.12.2025

2774,61

01.01.2026

30.06.2026

2774,61

01.07.2026

31.12.2026

282237

01.01.2027

30.06.2027

2822,37

01.07.2027

31.12.2027

2968,19

01.01.2028

30.06.2028

2858,19

01.07.2028

31.12.2028

2869,52

01.01.2029

30.06.2029

2869,52

01.07.2029

31.12.2029

3045,50

Hacenenue (Tapuds

YKa3bIBalOTCA C y4eT

oM HJIC) <*>

OITHOCTABO
9HBIH,
py6./T'kan

01.01.2025

30.06.2025

2972,86




01.07.2025
- 3329,53 - - - - -
31.12.2025

01.01.2026

- 3329,53 - - - - -
30.06.2026

01.07.2026

- 3386,85 - .- - - -
31.12.2026

01.01.2027

- 3386,85 - - - - -
30.06.2027

01.07.2027

- 3561,82 - - - - -
31.12.2027

01.01.2028

- 342982 | - - - - -
30.06.2028

01.07.2028

- 344343 | - - - - -
31.12.2028

01.01.2029

- 344343 | - - - - -
30.06.2029

01.07.2029

3654,60 | - - - - -

31.12.2029

<*> Brimensercs B LeNAX pealu3alii MyHKTa 6 cratsu 168 Hanorosoro konexca Poccniickoit ®enepariu
(aacts BTOpas).».



